

Årsredovisning

för

Nordiskt Centrum för Kirurgi AB

556858-8932

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christofer Grimås, Styrelseledamot
2024-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för Nordiskt Centrum för Kirurgi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sjukvårdsverksamhet.

Nordiskt centrum för kirurgi AB är en specialistklinik som bedrivs i privat regi med bred kirurgisk kompetens. Kliniken riktar sig mot privata patienter, försäkringspatienter samt patienter på remiss från olika regioner.

Under mars 2024 har ett nytt avtal med en region meddelats.

Bolaget är från och med 2016 dotterföretag till RuRo Holding AB med org.nr 559071-3771. Nordiskt centrum för Kirurgi AB har under 2023 haft två helägda dotterföretag, Linköping Specialist Klinik AB med org.nr 556724-6417 och Nordisk Centrum för Plastkirurgi AB med org.nr 559078-0390.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 såldes helägda dotterbolget Nordisk Centrum för Plastikkirurgi AB med org.nr 559078-0390.

Kommentar pågående skatteärende

Under 2022 avslutades en större ombyggnation av ny operationssal på kliniken i Linköping.

I inkomstdeklarationen 2022 lämnades ett öppet yrkande på att de ändringsarbeten på byggnaden som utförts är ombyggnation i befintlig byggnad och bör således behandlas som utgifter för reparation och underhåll enligt sk utvidgade reparationsbegreppet. Ändringsarbetena anses normala i den skattskyldiges näringsverksamhet. Då bolaget bedömt att förbättringen ger god standard i några år har avskrivningstiden bedömts till 3 år och inte 5 år av ovan anledning.

Skatteverket har återkopplat med frågor på det öppna yrkandet och per dagens datum har ännu inget beslut fattats.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	56 521	21 730	13 735	12 653
Resultat efter finansiella poster	10 964	-9 069	5 849	2 186
Soliditet (%)	66	43	73	74

I samband med inkrämsöverlåtelse i december 2022 från dotterbolaget Linköping Specialist Klinik AB flyttades verksamheten till Nordiskt Centrum för Kirurgi AB varför omsättningen ökat i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	688 697	4 662 462	5 401 159
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		4 662 462	-4 662 462	0
Årets resultat			8 665 669	8 665 669
Belopp vid årets utgång	50 000	2 351 159	8 665 669	11 066 828

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 351 158
årets vinst	8 665 669
	11 016 827

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	7 000 000
i ny räkning överföres	4 016 827
	11 016 827

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		56 521 159	21 729 557
Övriga rörelseintäkter		561 537	91 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 082 696	21 821 235
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 142 475	-6 858 431
Handelsvaror		-3 500 585	-1 406 598
Övriga externa kostnader		-9 457 593	-6 158 288
Personalkostnader	2	-20 554 278	-13 570 427
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 515 063	-2 522 459
Övriga rörelsekostnader		-4 935	-1 710
Summa rörelsekostnader		-46 174 929	-30 517 913
Rörelseresultat		10 907 767	-8 696 678
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 744 211	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 988	209
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 684 945	-360 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 745	-12 231
Summa finansiella poster		56 509	-372 022
Resultat efter finansiella poster		10 964 276	-9 068 700
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	17 200 879
Förändring av periodiseringsfonder		0	-2 144 002
Summa bokslutsdispositioner		0	15 056 877
Resultat före skatt		10 964 276	5 988 177
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 298 607	-1 325 715
Årets resultat		8 665 669	4 662 462

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	46 500	84 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		46 500	84 500
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	392 879	532 839
Inventarier och verktyg	5	3 313 591	1 463 613
Ombyggnation och installationer	6	2 961 001	4 790 453
Övriga materiella anläggningstillgångar		20 160	20 160
Summa materiella anläggningstillgångar		6 687 631	6 807 065
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	0	1 734 945
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 734 945
Summa anläggningstillgångar		6 734 131	8 626 510
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 864 373	5 240 278
Fordringar hos koncernföretag		350 000	121 969
Övriga fordringar		1 259 045	156 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		590 224	578 342
Summa kortfristiga fordringar		7 063 642	6 096 783
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 250 288	3 128 386
Summa kassa och bank		6 250 288	3 128 386
Summa omsättningstillgångar		13 313 930	9 225 169
SUMMA TILLGÅNGAR		20 048 061	17 851 679

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 351 158

688 696

Årets resultat

8 665 669

4 662 462

Summa fritt eget kapital

11 016 827

5 351 158

Summa eget kapital

11 066 827

5 401 158

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 845 843

2 845 843

Summa obeskattade reserver

2 845 843

2 845 843

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

62 023

15 202

Leverantörsskulder

1 917 835

4 780 916

Skulder till koncernföretag

87 789

0

Skatteskulder

1 438 863

1 387 427

Övriga skulder

1 450 397

1 006 176

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 178 484

2 414 957

Summa kortfristiga skulder

6 135 391

9 604 678

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 048 061

17 851 679

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Ombyggnation och installationer	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	29	13

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	918 631	841 131
Inköp	0	77 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	918 631	918 631
Ingående avskrivningar	-834 131	-796 131
Årets avskrivningar	-38 000	-38 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-872 131	-834 131
Utgående redovisat värde	46 500	84 500

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	654 799	0
Inköp	0	654 799
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	654 799	654 799
Ingående avskrivningar	-121 960	0
Årets avskrivningar	-139 960	-121 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-261 920	-121 960
Utgående redovisat värde	392 879	532 839

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 846 314	2 646 912
Inköp	2 895 794	734 920
Försäljningar/utrangeringar	-542 695	0
Inkråmsöverlåtelse fr dotterbolag	0	2 464 482
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 199 413	5 846 314
Ingående avskrivningar	-4 382 701	-2 237 858
Försäljningar/utrangeringar	542 695	0
Årets avskrivningar	-1 045 816	-260 770
Inkråmsöverlåtelse fr dotterbolag	0	-1 884 073
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 885 822	-4 382 701
Utgående redovisat värde	3 313 591	1 463 613

Not 6 Ombyggnation och Installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 351 879	0
Inköp	461 835	6 106 947
Inkråmsöverlåtelse fr dotterbolag	0	1 244 932
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 813 714	7 351 879
Ingående avskrivningar	-2 561 426	-2 035 648
Årets avskrivningar	-2 291 287	0
Inkråmsöverlåtelse fr dotterbolag	0	-525 778
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 852 713	-2 561 426
Utgående redovisat värde	2 961 001	4 790 453

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 094 945	2 094 945
Försäljningar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 044 945	2 094 945
Ingående nedskrivningar	-360 000	0
Årets nedskrivningar	-1 684 945	-360 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 044 945	-360 000
Utgående redovisat värde	0	1 734 945

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 650 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	62 023	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Linköping 2024-05-14

Christofer Grimås
Christofer Grimås
Verkställande direktör

My Hagéus Grimås
My Hagéus Grimås

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-14

Malin Ståhl
Malin Ståhl
Auktoriserad revisor
